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LEGENDA MIESTNOSTI 1.NP - AL

M. MIESTNOST PLOCHA
1.01 VSTUP 6.61 m?
1.02 wC 332 m?
1.03 CHODBA 1.41 m?
1.04 KOMORA 6.21 m?
1.05 OBYVACIA 1ZBA 18.45 m?
1.06 KUCHYNA+JEDALEN 14.35 m?
1.07 1ZBA 10.21 m?
INTERIER SPOLU: 60.55 m?
1.08 TERASA 18.00 m?
EXTERIER SPOLU: 18.00 m?
SPOLU: 78.55 m?
PREDAJNA PLOCHA RD 12184 m?

- PLOCHA POZEMKU 292.40 m?
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RADOVY DOM - A

PODORYSY A SITUACIA

SCHENGENSKA ULICA
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LEGENDA MIESTNOSTI 2.NP - AL

MIESTNOST
SCHODISKO
CHODBA
KOPELNA+WC
SPALNA
1ZBA
1ZBA

INTERIER SPOLU

PLOCHA
6.13 m?
433 m?
10.34 m?
1438 m?
192 m?
13.58 m?
61.29 m?
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Uvedené plo$né vymery jednotlivych domov a pozemkov s orientacné a nemusia presne zodpovedat' realizacnému projektu. Do vymery domov nie sG zapoCitané
plochy pod prieckami. Navrhované zariadenie rodinnych domov a pozemkov je ilustracné a nie je sGfast'ou dodavky. Vizualizacie majd len informativny charakter.
Rozsah $tandardu je definovany v technickej Specifikacii projektu. Tento vykres je vypracovany na marketingové Gcely. Developer si vyhradzuje pravo na zmeny.
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